
 
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสิม 
เรื่อง   ประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ 2567-2569 

------------------------------------- 
 

 อาศัยอำนาจตามมาตรา 15 ประกอบมาตรา 2๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคาม  
เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ ๑๑ พฤศจิกายน 
๒๕๔๕  (แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน) และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคาม ในการประชุม
ครั้งที่ 8/2566 เมื่อวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๖ มีมติเห็นชอบแผนพัฒนาบุคลากร ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ 
๒๕6๗-๒๕6๙ ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองสิม 
 เพื่อให้สอดคล้องกับการจัดทำแผนอัตรากำลังสามปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕6๗-๒๕6๙ ของ
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสิม จึงประกาศใช้แผนพัฒนาบุคลากร ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕6๗-๒๕6๙ 
เพื่อใช้เป็นแผนในการพัฒนาบคุลากรขององค์การบริหารสว่นตำบลหนองสิมต่อไป โดยให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 
๑ ตุลาคม ๒๕6๖  เป็นต้นไป 
   
    ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  เดือน กันยายน  พ.ศ. ๒๕6๖ 

 
 
 
 

 (นายศราวุธ  เยน็สวัสดิ์) 
 นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลหนองสมิ 

 
 
 
 


